檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26209738

聯絡人：莊麗秋

電話：02-26215656轉2594

電子信箱：042946@mail.tku.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：校商管字第1070008670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿公告(107Y0D002731-E01.pdf)

主旨：本校會計學系發行之當代會計期刊（TSSCI）與穩懋半導

體股份有限公司共同舉辦「2019穩懋當代會計碩士論文獎

研討會」，請惠予公告，並鼓勵研究生踴躍投稿，請查照

。

說明：

一、為激勵國內大專院校會計相關系所碩士班研究生對於會計

相關領域研究工作之投入，並提供優秀論文發表園地，特

設置當代會計碩士論文獎暨舉辦研討會。

二、申請資格：106、107年畢業及預計於108年畢業之會計相

關研究所碩士論文，且尚未發表於學術期刊者，皆可報名

參加。

三、論文獎項與獎金：

(一)最佳論文獎2~3篇，每篇獎金新臺幣10萬元整，獲獎教

授獎金新臺幣5萬元整，得獎者與指導教授獲頒獎狀1紙

。

(二)優等獎3~5篇，每篇獎金新臺幣5萬元整，獲獎教授獎金

新臺幣2萬元整，得獎者與指導教授獲頒獎狀1紙。

8

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、投稿文章來稿請以Microsoft Word文章電子檔與學位論文

審定書掃描檔寄至jca@staff.tku.edu.tw，主旨請標註：

「2019穩懋當代會計碩士論文獎」，並請註記是否進入當

代會計期刊之審查程序。

五、徵文截稿時間：108年5月15日，徵稿公告請詳附件。

正本：各公私立大學校院

副本： 2018-09-19
16:02:24